
Obec Údlice 
Náměstí 12, 431 41 Údlice 

IČ: 00262153, tel. 606 602 731 
e-mail: ou.udlice@volny.cz 

 

 
 

 
 

Písemná zpráva zadavatele: 
 

 
 
Identifikace zadavatele: 
 
Zadavatel:  Obec Údlice 
Sídlem:  Náměstí 12, 431 41 Údlice 
Zastoupený:   Ing. Miloš Pavlík - starosta 
IČ:   00262153 

 
Předmět veřejné zakázky 
 

„Modernizace veřejného osvětlení pomocí LED technologie“ 
 
Cena sjednaná ve smlouvě: 
 
1 300 000,- Kč bez DPH  
 
Zvolený druh zadávacího řízení: 
 
Veřejná zakázka dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb. – zjednodušené podlimitní řízení 
 
Identifikační údaje vybraného uchazeče: 
 
MOSTECKÁ ELEKTROTECHNICKÁ SPOLEČNOST, spol. s r.o.,  
Dukelská 39,  
441 01 Podbořany,  
IČ 61324256  

 splnila všechny požadavky zadávací dokumentace,  

 byla vybrána v souladu s výzvou na základě nejnižší celkové nabídkové ceny  

 veřejná zakázka nebude plněna prostřednictví subdodavatele 
 
 
 
 

mailto:ou.udlice@volny.cz


 
 
Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena: 
 
 

Poř. č. 
uchazeče 

Obchodní jméno 
uchazeče 

IČO 
Nabídková cena 

bez DPH 
Pořadí nabídky 

10. MOSTECKÁ 
ELEKTROTECHNICKÁ 
SPOLEČNOST, spol.s 
r.o., Dukelská 39, 
441 01 Podbořany 

61324256 

 
 

1 300 000,- 1 

9. Ing. Peter Roháč 
Hájkova 420, 438 01 
Žatec 

65112423 
 

1 301 000,- 
 

2 

4. BLESK v.o.s. 
Vršovců 989, 430 02 
Chomutov 

00555118 
 

1 555 000,- 3 

11. RAISA, spol. s.r.o. 
Havlíčkova 822, 280 
02 Kolín IV 

43005071 
 

1 698 000,- 4 

5. EXX s.r.o. 
Karlovarská 1104, 
161 00 Praha 6 

63984261 
 

1 950 000,- 
 

5 

12. ENERGOROZVODY 
s.r.o. 
Počernická 168, 100 
99 Praha 10 –
Strašnice 

25368745 2 689 805,- 6 

7. Jiří Jidovu 
E. Krásnohorské 2497 
438 01 Žatec 

13359568 
 

2 788 896,- 7 

 
 

Identifikační údaje zájemců, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění 
jejich vyloučení 
 

 1 - GA Energo technik s.r.o., Na Střílně AB, 330 11 Plzeň, IČ 49196812 z důvodu 
neuvedení v návrhu smlouvy „celkové záruční lhůty“ (zájemce uvádí záruční lhůtu 84 
měsíců na stavební část díla s výjimkami vyplývajících na základě příslušných 
právních předpisů  a s výjimkou dodávek a materiálu, u kterých bude poskytnuta 
záruční doba jejich výrobci či zhotoviteli odlišná), což je v rozporu s výzvou, 

 

 SUNNYMONT s.r.o., Hostomice 221, 267 24 Hostomice, IČ 29008841 z důvodu 
uvedení záruční doby 60 měsíců, což není v souladu s výzvou, 

 



 ELKOV  Trakmatol s.r.o., Brandtova 3278/36, 400 11 Ústí nad Labem, IČ 22794280 
z důvodu uvedení záruční doby 60 měsíců, což není v souladu s výzvou, 

 

 KABELSPOJ s.r.o., Pelušková 1443, 198 00 Praha 9, IČ 25009231 z důvodu nedodání 
požadovaných dokumentů (čestné prohlášení - chybí podpis) a návrh smlouvy 
neobsahuje všechny požadované body (chybí bod i výzvy) – „smlouva bude platná 
dnem podpisu oběma stranami, účinná dnem podepsání Dohody se Státním 
zemědělským intervenčním fondem o poskytnutí dotace“, 

 

 K-ELEKTROMONT s.r.o., Wilsonova 585, 274 01 Slaný, IČ 25424661 z důvodu 
nezpracování nabídky dle požadavku výzvy (nabídka bude podepsaná oprávněným 
zástupcem uchazeče) Dle doloženého výpisu z obchodního rejstříku se podepisování 
děje tak, že k napsanému nebo vytištěnému obchodnímu jménu společnosti jednatel 
připojí svůj podpis. 

 
 
Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou cenu  
Nerelevantní 
 
Důvod použití soutěžního dialogu 
Nerelevatní 
 
Důvod zrušení zadávacího řízení 
nerelevantní 
 
Veřejná zakázka není v oblasti obrany nebo bezpečnosti 
 
 
 
V Údlicích dne 10.10.2013 
Ing. Miloš Pavlík 
starosta 
 
 
 
 
 
 
 


		2014-04-29T14:18:13+0100




